
 

 
Comité de Representantes 

 
 
      
      
 

 
ALADI/CR/Resolución 271 
27 de febrero de 2002      
 
 
 
 

 
 
 

RESOLUCION 271 
 

 
DESIGNACION DE SECRETARIO GENERAL ADJUNTO 

 
 
 
 

 El COMITÉ de REPRESENTANTES, 
 
 VISTO  El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980, la Resolución 8 del 
Consejo de Ministros de la ALALC y las Resoluciones 94 y 215 del Comité de 
Representantes, 
 
  

RESUELVE: 
 
 

 Designar al señor Leonardo F. Mejía, como Secretario General Adjunto de la 
Asociación Latinoamericana de Integración, por un período de tres años, a partir del 20 
de marzo de 2002. 
 
 
 
 

__________ 


	RESOLUCION 271

